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همراهی دوستداران محیط زیست شهر اشکنان لامرد  برای مستندسازی گونه های حیات وحش
جمعی از دوستداران طبیعت و محیط زیست شهر اشکنان  شهرستان لامرد آستین همت بالا زدند و پا به میدان حفاظت از عرصه های طبیعی این

منطقه گذاشتند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، این افراد با حضور در اداره محیط زیست اشکنان و بیان خواسته های خود مبنی بر تشکیل انجمن و
حفاطت از کوه های این منطقه با توجیه و روشنگری و جلب مشارکت همکاری مسئولین شهر اشکنان و برگزاری جلسات متعدد ، شکارچیان را به

گذاشتن سلاح بر زمین ترغیب کردند.

دوستداران محیط زیست شهر اشکنان بعد از پشت سر گذاشتن مشکلات و چالش هایی که در این راه بود با شناسایی زیستگاه های حیات وحش از
جمله گرگ خاکستری ،میش و قوچ مینیاتوری،کل و بز و دیگر حیات وحش این منطقه وهمچنین با شناسایی ردپای گربه سانان بزرگ منطقه شروع به

شناساسایی مکان های زیست این گربسانان کردند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد با تقدیر از حرکت سازنده این دوستداران حفاظت محیط زیست در توسعه حفاظت مشارکتی و
حفظ زیستگاه ها ، این حرکت را عامل احیای حیات وحش منطقه دانست.

حمزه برومند فر همچنین از همراهی پوررستمی عضو شورای شهر اشکنان و مهدی لایقی از دوستداران طبییت این شهر تقدیر کرد و افزود: فعالان محیط
زیست اشکنان توانستند امنیت مناسبی در ارتفاعات وزیستگاه حیات وحش ایجاد نمایند که نتیجه تلاشهای شبانه روزی اعضا در این مدت کوتاه بسیار
ارزشمند بوده وبا بررسی های انجام شده توسط پایشگران شهر اشکنان درارتفاعات ومشاهده رد پلنگ در چند نقطه وبا هماهنگی اداره محیط زیست

شهرستان لامرد درنقاط مورد نیاز چندین دوربین توسط پایشگران عبدالله استاد و مهدی لایقی نسب شده است.

برومندفر همچنین گفت: این دوربین ها موفق به ثبت تصاویر و کلیپ یک قلاده پلنگ شدند، این نشانه تلاش شبانه روزی پایشگران وسازمانهای
مردمی در حفاظت از محیط زیست خواهد بود.

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد با تشکر از همه فعالان محیط زیست و مردم فهیم شهر اشکنان از تلاش انجمن پایشگران حیات
وحش شهر اشکنان نیز تقدیر کرد و ادامه داد: در این راه نیازمند همراهی و مشارکت مسئولین شهر اشکنان، مدیران دستگاه قضا، نیروهای نظامی و
انتظامی، بخشدار، شهردار، شورای شهر ، اداره آموزش وپرورش شهر اشکنان، انجمن حافظان حیات وحش سادول، انجمن لاورخشت، انجمن شهر اهل و

روستای بریو، انجمن کوش، انجمن سبزگستران پاقلات هستیم و از مشارکت همه این عزیزان قدردانی می کنیم.


